
 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 26. 10. 2022  

Naše spis. značka: VZ/15/2022   

Naše č.j.:  1093/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka materiálu pro modernizaci veřejného osvětlení v Plzni 

– 1. etapa 

 

Evidenční číslo:   Z2022-040761 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace doručené Zadavateli dne 26. 10. 2022. 

 
Dotaz č. 1: 
 

Prosím o objasnění bodu 3. Požadavky na kvalifikaci v Zadávací dokumentaci pro Dodávku materiálu pro VO. 

Je možné pro splnění podmínek základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložit výpis ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů? 

 
Odpověď Zadavatele: 
 
Ano, je to možné. V bodě 3.5 zadávací dokumentace je uvedeno: „Zadavatel v souladu s ustanovením § 228 
odst. 2 ZZVZ uzná výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů jako způsob prokázání splnění kvalifikace za 
předpokladu, že údaje uvedené ve výpisu pokrývají požadavky jím stanovené na prokázání splnění kvalifikace, 
popřípadě jejich část. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení o změně údajů nebo o vyřazení dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
podle § 232 ZZVZ. Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.“ 
 
 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2022-10-26T14:24:06+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




